προσδιορισμό του τέλους και προηγούμενη καταβολή του τέλους διαφήμισης που προβλέπεται
στο άρθρο 15 του Β.Δ. 24.9/20-10-1958, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το άρθρο 8 του Ν. 2946/2001 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, στο οποίο προβλέπεται η επιβολή
προστίμου σε όσους παραβαίνουν τις διατάξεις του νόμου που ανέρχεται από χίλια πεντακόσια
(1.500) ευρώ μέχρι τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ και επιβάλλεται ανάλογα με τον βαθμό
διακινδύνευσης της ασφάλειας των χρηστών, σύμφωνα με τον ΚΟΚ. Το πρόστιμο επιβάλλεται
με Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου στους διαφημιστές αλλά και σε βάρος των διαφημιζομένων